
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění  
dle § 63 odst. 3 b) zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen

„ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka tepelné energie pro 
Nové Město na Moravě 

a jeho organizace

Centrální zadavatel:      
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

Pověřující zadavatelé:
Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 70995559

Základní škola Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 860
Leandra Čecha 860, 6592 31 Nové Město na Moravě
IČ:  60574674

Základní škola Nové Město na Moravě. Vratislavovo náměstí 124
Vratislavovo náměstí 124, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ:  70284725

Novoměstská kulturní zařízení
Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00372854

vyzývají  tímto

účastníka
Novoměstská teplárenská a.s.
Hornická 973, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 25335057

k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění

1



Předmět veřejné zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je dodávka tepelné energie ze zařízení účastníka do odběrných míst
zadavatelů. 
Předmět veřejné zakázky je podrobně vymezen v návrzích smluv o dodávkách tepelné energie,
které jsou přílohou této výzvy.

Termín plnění: 1.1.2023 -31.12.2032

CPV kód 09324000-6 Dálkové vytápění

Odůvodnění vypsání výzvy k jednacímu řízení bez uveřejnění:
Jednací řízení bez uveřejnění je vypsáno v souladu s § 63 odst. 3 b) ZZVZ, kdy z technických
důvodů  neexistuje  hospodářská  soutěž  a  pro  zadavatele  neexistuje  přiměřená  možnost  náhrady
požadovaného plnění  bez podstatného zvýšení  nákladů a  zásadních  reálných obtíží  technického
charakteru v případě použití náhradního postupu.
Dodávky  tepla  v  Novém  Městě  na  Moravě  zajišťuje  centrální  kotelna  ve  vlastnictví  spol.
Novoměstská  teplárenská  a.s.  Vznik  další  centrální  kotelny  včetně  zjištění  distribuce  tepla  pro
občany města není smluvně, technicky ani stavebně možné především s ohledem na to, že celá
distribuční soustava je rovněž v majetku Novoměstská teplárenská a.s., Hornická 973, 592 31 Nové
Město na Moravě, IČ: 25335057.
Díky jednomu hlavnímu zdroji vytápění, na který se mohou připojovat další objekty, nedochází ke 
zvyšování a zatěžování životního prostředí.

Požadavky na účastníka:
V rámci jednacího řízení bez uveřejnění požaduje zadavatel,  aby účastník předložil   smlouvy o
dodávce  tepelné  energie  včetně  ceníku platného od 1.1.2023.  Návrhy smluv jsou přílohou této
výzvy.
O obsahu obchodních podmínek uvedených v návrzích smluv je možné dále jednat.
              
Způsob jednání s účastníkem v JŘBU:
Výzva k podání nabídky v rámci JŘBU bude účastníku zaslána prostřednictvím certifikovaného
elektronického nástroje E-ZAK.
Nabídka,  tj.  doplněné  návrhy  smluv  včetně  příloh  a  ceníku,  bude  účastníkem  podána
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK https://zakazky.nmnm.cz/
Nabídka bude podána v českém jazyce.
Zadavatel je oprávněn  s účastníkem jednat o všech podmínkách plnění veřejné zakázky.
Zadavatel  je  oprávněn  jednací  řízení  bez  uveřejnění  ukončit,  přičemž  sdělí  účastníkovi  důvod
takového ukončení.

Certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK- profil zadavatele Město Nové Město na Moravě:
Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím certifikovaného
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu
zadávacího řízení jinak.
Zadavatel  upozorňuje,  že  pro podání  nabídky a plné využití  všech možností  elektronického
nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele.
Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby kontaktní osobu zadavatele požádali o přiřazení k veřejné
zakázce, nebo aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky.
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně

2

https://zakazky.nmnm.cz/


doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém
nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda písemnost byla jejím adresátem přečtena,
případně zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní adresu upozornění o tom,
že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.
Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím el.
nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá
vždy dodavatel.
Podmínky a informace týkající  se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání
elektronického podpisu jsou dostupné na adrese:
https://zakazky.nmnm.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
Zadavatel  dodavateli  doporučuje  před  podáním nabídky provést  „Test  nastavení  prohlížeče“  na
adrese: https://zakazky.nmnm.cz/test_index.html
Zadavatel  nenese  odpovědnost  za  technické  podmínky  na  straně  účastníka  zadávacího  řízení.
Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k
internetu  při  podání  nabídky  tak,  aby  tato  byla  podána  ve  lhůtě  pro  podání  nabídek (podáním
nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh a její stvrzení
elektronickým podpisem).
V  případě  technických  problémů  s  elektronickým  nástrojem  E-ZAK  kontaktujte  hotlink
provozovatele elektronického nástroje:   podpora@ezak.cz  , tel. +420 538 702 719.

Lhůta pro podání nabídky: 8.12.2022, 12.00 hod.

Příloha: 
1) Návrhy smluv o dodávce tepelné energie

v Novém Městě na Moravě dne 28.11.2022

Michal Šmarda  v.r.
starosta

3

mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.nmnm.cz/test_index.html
https://zakazky.nmnm.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf

